[image: image1.jpg]

муниципальное образование

Суворовский район

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

7-й созыв

3-е заседание

РЕШЕНИЕ

от 17 ноября 2023 года                                                                   № 3-21

г. Суворов

О присвоении имени Героя Российской Федерации Анатолия Петровича Горшкова муниципальному казенному общеобразовательному учреждению «Новочерепетская средняя общеобразовательная школа (центр образования)»

В целях увековечивания имени Героя Российской Федерации Анатолия Петровича Горшкова, на основании ходатайства Тульской региональной поисковой общественной организации «Они сражались за Родину» от 03.10.2023 № 03-1/10, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003       № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 39 Устава муниципального образования Суворовский район, Собрание представителей муниципального образования Суворовский район РЕШИЛО:

1. Присвоить муниципальному казенному общеобразовательному учреждению «Новочерепетская средняя общеобразовательная школа (центр образования)», расположенному по адресу: 301412, Тульская область, Суворовский район, п. Новая Черепеть, ул. За мир, д.1б, имя Героя Российской Федерации Анатолия Петровича Горшкова.

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

муниципального образования

          Суворовский район                                                             О.В. Филипенко